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Annotatsiya: Mazkur tezisda ARCore texnologiyasi asosida kengaytirilgan haqiqat 

(augmented reality) ilovalarini ishlab chiqishning texnologik asoslari ko’rib chiqilgan. 

ARCore texnologiyasi Google kompaniyasi tomonidan ishlab chiqilgan bo’lib, 

kengaytirilgan haqiqatni amalga oshirishda foydalanuvchining harakatini kuzatish 

(Motion Tracking), atrof-muhitni aniqlash (Environmental Understanding), va 

yorug’likni tahlil qilish (Light Estimation) kabi asosiy funksiyalarga ega.  

Kalit so’zlar:  ARCore texnologiyasi, Kengaytirilgan haqiqat (augmented reality), 

Motion Tracking, SLAM algoritmi, Virtual obyektlar 

Kirish 

Zamonaviy dunyoda virtual va kengaytirilgan haqiqat texnologiyalari keng 

qo’llanilib, turli sohalarda inqilobiy o’zgarishlar amalga oshirilmoqda. Google 

kompaniyasi tomonidan ishlab chiqilgan ARCore texnologiyasi kengaytirilgan 
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haqiqatni (augmented reality) amalga oshirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Ushbu 

texnologiya orqali mobil qurilmalar yordamida foydalanuvchilar haqiqiy dunyo 

obyektlari bilan interaktiv o’zaro aloqada bo’lish imkoniyatiga ega bo’ladilar. Mazkur 

tezisda “ARCore texnologiyasi asosida kengaytirilgan haqiqat ilovalarini ishlab 

chiqishning texnologik asoslari” mavzusi ko’rib chiqiladi. ARCore texnologiyasi 

kengaytirilgan haqiqat ilovalarini yaratish uchun mo’ljallangan dasturiy ta’minot 

majmuasidir. Uning asosiy komponentlari kamera orqali foydalanuvchining harakatini 

aniqlash va real dunyo bilan o’zaro moslashtirish imkonini beradi. Yassi yuzalar va 

muhitning geometrik xususiyatlarini aniqlash orqali obyektlarni joylashtiridi. Bundan 

tashqari ARCore texnologiyasi yorug’lik darajasini o’lchash va virtual obyektlarning 

haqiqiy muhitga moslashuvchanligini ta’minlaydi.  

ARCore texnologiyasi quyidagi texnologik asoslarga tayanadi: 

 Qurilmaning kamerasi va akselerometr kabi sensorlaridan foydalanib 

muhitni tahlil qiladi; 

 SLAM algoritmi orqali real vaqtda foydalanuvchining joylashuvini va 

muhitni xaritalashni amalga oshiradi; 

 Unity va Unreal Engine kabi dasturiy vositalar orqali virtual obyektlarning 

vizualizatsiyasi amalga oshiriladi; 

 Ilovalar uchun umumiy muhitda bir xil virtual obyektlarni joylashtirish 

imkonini beruvchi texnologiya; 

 Mashinani o’rganish asosida ARCore ilovalari uchun qo’shimcha 

funksiyalar. 

ARCore asosida ilovalarni ishlab chiqishda Android yoki boshqa ARCore qo’llab-

quvvatlovchi platformalar tanlanadi. Unity yoki Android Studio orqali dasturiy 
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vositalarni sozlab chiqiladi. SLAM algoritmlari yordamida obyektlar va joylashuvni 

xaritalanadi va ilovalarni turli muhitlarda test qilinadi va ishlash tezligini oshiriladi.  

ARCore texnologiyasining qo’llanilish doirasi juda keng bo’lib, ta’lim sohasida 

virtual laboratoriyalar va interaktiv o’quv materiallarini yaratish orqali ta’lim jarayonini 

qiziqarli va samarali qilish, tibbiyotda esa operatsiyalarni modellashtirish va diagnostika 

jarayonida kengaytirilgan haqiqatdan foydalaniladi.  Bundan tashqari arxitektura va 

dizayn sohalarida  binolar va mahsulotlarning virtual modellari bilan ishlashda ham 

keng qo’llaniladi.  

Xulosa 

ARCore texnologiyasi kengaytirilgan haqiqatni amaliyotga joriy qilishda muhim 

vosita bo’lib, uning imkoniyatlari ko’plab sohalarda yangi innovatsion yondashuvlarni 

yuzaga keltirmoqda. Ushbu texnologiya yordamida haqiqiy va virtual dunyo o’rtasidagi 

chegaralar tobora yo’qolib bormoqda. Kelajakda ARCore texnologiyasining yanada 

rivojlanishi inson hayotining barcha jabhalariga ijobiy ta’sir ko’rsatishi kutilmoqda. 
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